
COMUNE DI S.GIORGIO LA MOLARA 
PROVINCIA DI BENEVENTO 

===============================================================  

BANDO DI GARA 

PER L'FFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO ED ACCOMPAGNAMENTO DEGLI ALUNNI 
DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GARDO DEL COMUNE DI S. 
GIORIO LA MOLARA - ANNO SCOLASTICO 2015/2016 - DA ESPERIRSI AI SENSI DELL'ART.55 DEL 
D.Lgs. N.163/2006 - AGGIUDICAZIONE  CON LE MODALITA' DI CUI ALL'ART. 82 COMMA 2)  LETT. B) 
DEL PREDETTO D. Lgs. N.163/2006 " UNICAMENTE AL PREZZO PIU' BASSO" 

CIG 6320066B71 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMNTO 

in esecuzione della Determina n.241 del 02.07.2015 

RENDE NOTO 

   che questo Ente intende appaltare il servizio di trasporto ed accompagnamento degli alunni 
della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado per l'anno scolastico 2015/2016, 
da espletarsi con n.6 scuolabus di cui n.1 di proprietà comunale e n.5 messi a disposizione 
dalla ditta appaltatrice, immatricolati ( prima immatricolazione) in data non anteriore al 
01.01.2002, nonché n.6 accompagnatori di cui uno in possesso della qualifica di OSA o OSS.          
L'ammontare presuntivo dell'appalto è fissato in complessivi € 141.525,00 - iva esclusa - di cui 
€ 5.443,00 per oneri di sicurezza e lavoro non soggetti a ribasso d'asta. 

    Detto servizio sarà affidato all'impresa che avrà offerto " unicamente il prezzo più basso" 
sull'importo giornaliero a base d'asta fissato in 648,00/giorno - IVA esclusa-. 

    Per partecipare alla gara, gli interessati dovranno far pervenire a mezzo del servizio postale 
raccomandato di Stato, ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata, ovvero direttamente 
a mano all'Ufficio Protocollo dell'Ente appaltante,che rilascerà ricevuta, non più tardi delle 
ore 12,00 del giorno 03 Agosto 2015, un plico debitamente sigillato con ceralacca e 
controfirmato sui lembi di chiusura, indirizzato al Comune di S.Giorgio La Molara - Piazza 
Nicola Ciletti - S.Giorgio La Molara (BN) con la seguente dicitura "Offerta per la gara del 
giorno 04 Agosto 2015 alle ore 10,00, relativa all'affidamento del servizio trasporto ed 
accompagnamento degli alunni della scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado - 
Anno scolastico 2015/2016" 

    L'apertura delle stesse avverrà in seduta pubblica il giorno 04 Agosto 2015 con inizio alle 
ore 10,00. 

     Requisiti di partecipazione, modalità di presentazione dell'offerta e della documentazione, 
sono riportate nel Disciplinare di gara, che unitamente al Capitolato sono disponibili sul sito 
del Comune all'indirizzo www.comune.sangiorgiolamolara.bn.it 

    Per quanto non previsto nel presente bando, si fa espresso riferimento alle norme contenute 
nel regolamento generale sulla contabilità dello Stato, al Codice Civile ed alle norme 
legislative che regolano gli appalti pubblici di servizi. 

      Dalla Sede Comunale lì, 03.07.2015 

                                                                                           IL Responsabile del Procedimento 

                                                                                                             -Mario Coopt -                     
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  20 Luglio 2015

http://www.comune.sangiorgiolamolara.bn.it

	BURC n. 45 del  20 Luglio 2015

